

Dodatek č. 1 Kupní smlouvy

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění

I. Smluvní strany

Bohumínská městská nemocnice, a.s.

se sídlem: Slezská 207, Starý Bohumín, 735 81 Bohumín
Zastoupená: MUDr. Svatopluk Němeček, MBA, předseda představenstva
Ing. Petra Tomanová, Ph.D., MBA, místopředsedkyně představenstva
IČO: 26834022
DIČ: CZ26834022
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2788
(dále jen „Kupující“)

a

Název firmy KANONA a.s.
se sídlem: Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4
Zastoupená: Ondřejem Kokešem, předsedou správní rady
IČO: 04163664
DIČ: CZ04163664
Bankovní spojení: Moneta Money Bank
Číslo účtu:
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 20718
(dále jen „Prodávající“)

Smluvní strany uzavřely kupní smlouvu, jejímž předmětem je dodávka nábytku pro Bohumínskou městskou nemocnici, a.s.. V souladu s ustanovením čl. IX. Odstavec 11, se smluvní strany dohodly na tomto Dodatku č. 1 Kupní smlouvy, na základě kterého se mění ustanovení čl. V. Kupní cena, odstavec 1..

II. Předmět změny smlouvy

1. Na základě dohody obou smluvních stran dojde k realizaci méněprací dle přílohy tohoto dodatku a to ve výši 18 680,00 Kč bez DPH.
2. Na základě dohody obou smluvních stran dojde k realizaci víceprací dle přílohy tohoto dodatku a to ve výši 77 175,00 Kč bez DPH.

3. Tímto dodatkem se tak mění čl. V. Kupní cena, odst. 1 Kupní smlouvy:

Původní znění:

Cena zboží bez DPH 1 469 600,00 Kč,
(slovy jedenmiliončtyřistašedesátdevět tisíc šest set korun českých)

DPH 21 % k ceně zboží 308 616,00 Kč

Celková cena vč. DPH 1 778 216,00 Kč,
(slovy: jedenmilion sedm set sedm desát osm tisíc dvě stě šestnáct korun českých)

Nové znění:

Cena zboží bez DPH 1 528 095,00 Kč,
(slovy jedenmilion pět set třicet tisíc patnáct korun českých)

DPH 21 % k ceně zboží 320 899,95 Kč

Celková cena vč. DPH 1 848 994,95 Kč,
(slovy: jedenmilion osm set padesát jedm tisíc tři sta osm náct korun českých, patnáct haléřů)

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání kupní smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.

V Bohumíně dne

V Praze dne

Kupující:

.....
MUDr. Světopluk Němec, MBA
ředitel představenstva

Ondřej Kokeš

Ing. P
místo

.D., MBA
ředitel představenstva

Příloha č. 1 Dodatku č. 1

Méněpráce:	ks	cena/ks	cena celkem bez DPH
Nerezový dvojdřez do místnosti 2.07	1	4 560,00	4 560,00
Zkrácení pracovní linky v místnosti 1.20	1	14 120,00	14 120,00
			18 680,00
Vícepráce:			
Obkladové desky nad pracovní linky, kde nejsou kachličky na stěně 1.21	1	2 161,00	2 161,00
Obkladové desky nad pracovní linky, kde nejsou kachličky na stěně 1.23	1	2 161,00	2 161,00
Obkladové desky nad pracovní linky, kde nejsou kachličky na stěně 2.03	1	1 831,00	1 831,00
Obkladové desky nad pracovní linky, kde nejsou kachličky na stěně 2.05	1	1 831,00	1 831,00
Obkladové desky nad pracovní linky, kde nejsou kachličky na stěně 2.13	1	2 821,00	2 821,00
1 x kontejner do K1	1	5 910,00	5 910,00
1 x kontejner do K2	1	5 910,00	5 910,00
1 x prac.stůl do „L“ do kanceláře K2	1	5 710,00	5 710,00
1 x věšáková stěna	1	1 920,00	1 920,00
			30 255,00

Příplatek za dekor - H1210 ST33 JILM Tossini šedoběžový - Finanční úsek

Psací stůl do „L“, ozn.16_PSTL1	2	1 190,00	2 380,00
Jednací stůl, ozn. 40_STJED	2	1 090,00	2 180,00
Pracovní stůl rovny, ozn. 38_PSTR2	2	2 880,00	5 760,00
Pracovní stůl rovny ozn. 47_PSTR3	1	2 350,00	2 350,00
Zásuvkový kontejner, ozn. 17_K4Z	5	1 210,00	6 050,00
Skříňová sestava na šanony, ozn. 37_SVSES2	1	14 100,00	14 100,00
Skříňová sestava na šanony 39_SVSES3	2	7 050,00	14 100,00
			46 920,00